253.

To the Archbishop of York, for Master Thomas Danet. Fol. 118 b.

The Graces are represented as ever young and fair, to represent, we suppose, that gratitude should not be suffered to decay. We most heartily thank you, therefore, for all your goodness. And now we confidently invoke your powerful aid for Master Thomas Danet, prosecuted on a false charge, and imprisoned on a former occasion; and now again cited to appear in London, in violation of our privilege.

Vicesimo primo Junii sigillata erat littera domino Cancellario, pro magistro Thoma Danet.

1466.

CUM prestantissime mentis tue benignitatem, dignissime pontifex, rerum effectus, beneficenciam, ac liberalitatem tuam mente repetimus, nihil est quod vereamur magis, quam ne ingratitudinis nomine reprehensione digni censeamur. Greci et Latini vates, Gracias etate adolescentulas et novas corpore et mente sinceras et incorruptas esse edocentes, hoc sensisse rati sumus, ut nullo pacto apud nos eas consenescere sinamus; ne et susceptorum meritorum uti immemores damnemur, et timidores ad hoc, quod optamus, impetrandum impresestiarum reddamur. Maximas tibi gracias, dignissime pontifex, liberalissime munificencie tue habemus, longeque majores indies, cum occasio nobis prestita erit, nos habituros et reddituros speramus. Impresenciarum autem cum² et materna pietas, et eximia hujus alme

¹ atque magisque MS. ² Part of this letter, beginning abruptly at this place, is written on fol. 118 a. Then the whole letter occurs again on fol. 118 b, as here given.

Universitatis tue affecio erga proprios filios tanta sit, dignissime pontifex, ut omnes propria dignitate et auctoritate ac defensione tua sospites esse cupiat; has tibi [omnium doctorum et]¹ gravium hominum protectori dare non dubitamus. Summa enim pietas et caritas in omnes tua neminem se defensioni tue credentem patre et tutore² destitutum patitur. Pro hujus legitimo Universitatis filio aliud litterarum nostrarum tibi dare commonuit, ut, pro solito tuo in omnes animo, Thomam Danet, studio omnium preclarissimarum arcum preditum, in ea causa, quam te penes actitat hujus alme Universitatis nomine, commissum habeas, supplices oramus. Non fugiat te, reverendissime pater, Thomam prefatum falsarum injuriarum nomine, Galfridi Harberti instigacione ac inductu, quartodecimo Kalendas Maii acriter vexatum ac duro carcere conclusum, amicorum opera inde exemptum; impresenciarum, secundo, ad judicium Londoniis, preter tue alme Universitatis dignitatem privilegia et honorem, revocari. Quas ob res, quoad suppliciter orare possumus, hanc abs te causam susceptam, et intra jurisdictionis et judicii tui limites discussam, optatum finem consequi videre percupimus. Quam si, pro rei publice tue dignitate et nostre sentencie voto, decisam³ tandem conspexerimus, rem nobis gratissimam, nec dignitati ac honori tuo alienam, confecisse cognoscet. *Ex Oxonia, vicesimo primo Junii.*